РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Светлоозёрского сельсовета

Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года

№  30
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений в Постановление № 32 от 12.10.2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края»

В связи со сменой кадрового состава работников администрации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. внести следующие изменения в Постановление № 32 от 12.10.2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края»:
Приложение № 1 положения изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края

Председатель комиссии – глава сельсовета Лесовая Ольга Витальевна ,

Зам. председателя комиссии  - специалист ВУ Романова Наталья Владимировна
Члены комиссии:

Мелихова Е.Е. – делопроизводитель,

2. Постановление № 15 от 26.04.2022 года «О внесении изменений в Постановление № 32 от 12.10.2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края» считать утратившим силу с момента вступления в силу данного постановления.
3. Обнародовать согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка на информационных стендах

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Светлоозёрского сельсовета:

О.В. Лесовая